
 

 

UCHWAŁA NR IX.47.2024 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI.80.2015 Rady Gminy Łagów z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 2102) § 6 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobór opłaty targowej powierza się: 

1) sołtysom poszczególnych sołectw: 

a) Piotr Knap – Stok, 

b) Czesława Spychała – Łagów, 

c) Marek Zdanowicz – Łagówek, 

d) Krzysztof Gomółka – Kłodnica, 

e) Konrad Szwarga – Kosobudz, 

f) Wojciech Perz – Poźrzadło, 

g) Małgorzata Buchwald – Niedźwiedź, 

h) Eugeniusz Strankowski – Sieniawa, 

i) Michał Rudolf – Jemiołów, 

j) Ryszard Staszkiewicz – Toporów, 

k) Ewelina Jakóbowska – Żelechów, 

l) Henryk Łyskawa – Gronów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 5 listopada 2024 r.

Poz. 2533


		2024-11-05T15:05:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




